Brf Maria Park nr 3 ARSREDOVISNING

716439-6454 Rikenskapsaret
20080101-20081231

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Maria Park nr 3 far hdrmed avge
arsredovisning fér rékenskapsdaret 1 januari 2008 — 31 december 2008,

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens dndamal = N o S
Féreningen har till &ndamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt
och utan tidsbegréansning. Uppléatelse far dven omfatta mark som ligger i an-
slutning till féreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement

till bostadslidgenhet.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades 1997-10-09. Féreningens nuvarande
ekonomiska plan upprattades 1998-11-24 och nuvarande stadgar regi-
strerades 2005-07-18 hos Bolagsverket,

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstdmma 2008-04-23 hestatt av:
Ledaméter Edib Jakupovic ordférande
Jan Eriksson vice ordférande
Michael Palsson —  sekreterare

~ Peter Johnnysson
Kerstin Peters

Suppleanter Mattias Clint

Anders Dahlgvist

Mikael Nilsson
Vid kommande ordinarie féreningsstdmma léper mandatperioden ut for
ledaméterna Edib Jakupovic, Peter Johnnysson och Kerstin Peters samt
samtliga suppleanter,

Styrelsen har under aret haft 12 (9) protokollférda sammantriden.

For styrelsen finns en ansvarsforsdkring tecknad hos Trygg-Hansa.

Revisorer

Ordinarie Willard Méller Aukt revisor
Suppleant Anders Johansson Godkéand revisor
Valberedning

Till valberedning utsag stédmman Annika Thorsdotter och Nico Van De Vaart.

Fastighet och lidgenhetsfordelning
Féreningen éger sedan 1999-01-07 fastigheterna Maria Park nr 38 och 39.

Foreningens fastigheter bestar av 4 st flerbostadshus i en- till tva vaningar
innehallande 54 lagenheter.
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Lagenhetsférdelning:
9 st 2 rum o kdk

13 st 3 rum o kék

26 st 4 rum o kék

6 st 5 rum o kék Total bostadsyta: 6.228,6 kvin

53 st lagenheter 4r upplatna med bostadsritt. 1 st ldgenhet anvénds
som gemensamhetslokal.

Fastigheten ar fullviardesférsékrad i Trygg-Hansa.

Foreningsfragor
Foreningen hade vid rikenskapsarets slut 85 (84) medlemmar.

Bostadsrattstillaggsforsakring finns f6r samtliga bostadsrittshavare.
Under verksamhetsaret har 3 (8 ) lagenheter dverlétits till nya &dgare.

Vid lagenhetsforsaljning och vid anteckning om pantséttning i féreningens
lagenhetsregister debiteras en avgift i enlighet med foreningens stadgar.

Antalet anstillda
Féreningen har ej haft nagra anstéllda under aret.

Fastighetsforvaltning
Engelholms Konsult AB har bitritt styrelsen med ekonomisk férvaltning.

Grasklippning och sndréjning har utférts av SL Markarbeten AB och évrig
fastighetsskotsel av Energiteknik AB.

Foreningens ekonomi

Arsavgifterna var oférandrade fram till den 1 november 2008 da arsavgiften sankftes
med 38% i samband med att medlemmarna gjorde ett kapitaltillskott.

Den genomsnittliga arsavgiften ar 417 kr/kvm efter genomfort kapitaltillskott.

Réantebidragen minskas och avvecklas under en femarsperiod. Under verksamhets-
aret har utgatt bidrag med 166 kkr (110 kkr) och till néista verksamhetsar minskar
det med ytterligare 33 kkr,

Lan om totalt 35.000 kkr har 1dsts genom att foreningsstamman 2008-04-23 beslst
om ett kapitaltillskott fran medlemmarna med motsvarande belopp.

Fastighetens taxeringsvirde &r 53.915 kkr. Fr o m 2008-01-01 ersattes fastighets-

skatten med en kommunal fastighetsavgift. Kostnaden har under ret varit 211 kkr
(247) kkr.

Flerarséversikt

2008 2007 2006
Arsavgift, kr/kvm 622 664 664
Driftskostnad, kr/kuvm 165 153 147
Fastighetsskatt, kr/kvm 34 39 41
Kapitalkostnad, kr/kvm 348 433 466
Fastighetslan, kr/kvm 2.236 7.975 8.079
Soliditet, % 82,1 39,0 38,5
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Samfillighet/Gemensamhetsanlaggning

Foreningen ar delaktig i Samfalligheten Maria Park som forvaltar park och gator
inom Maria Park ga:1. Férenings andel uppgar till 6,13%. Man &r &dven delaktigi
gemensamhetsanlédggningen Maria Park ga:7 for skétsel av sophus och parkering.
Har svarar féreningen for 51% av driftskostnaderna {6r sophusen och med 100%
av driftskostnaderna for parkering.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Féreningen har under aret anordnat tva gemensamma staddagar, den 11 maj och
den 19 oktober.

Gemensamma plank har under aret renoverats av medlemmarna.
Ett skonhetsrad har bildats med Kerstin Peters som sammanhallare. Tillsammans
med f6reningens medlemmar har man genomfort &ndring av "Rondell”, flyttning av

belysningsstolpar samt framdragning av el till julgransbelysning.

Visentliga hindelser efter rikenskapsaret
Inga sarskilda handelser har gt rum.

Forslag till vinstdisposition

Till stdimmans férforande

Balanserat resultat 46.357:28

Arets resultat 175.656:52
222.013:80

Styrelsen foreslar att vinstmedel disponeras

enligt {6ljande:

Overféring till fsreningens underhalisfond 170.000:00

Balanseras i ny rdkning 52.013:80

222.013:80

Foreningens resultat och stdlining i 6vrigt framgar av efterfoljande
resultat- och balansrédkning med bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING Not

Foreningens intdkter 2

Foéreningens kostnader

Lopande reparationer och underhall 3
Driftskostnader 4
Fastighetsskatt

Fdrvaltnings- och externa kostnader 5
Personalkostnader 6
Avskrivningar 7,8
Rirelseresultat

Finansiella poster

Ranteintékter
Réntebidrag
Rantekostnader
Nedskrivning av andelar

Resultat efter finansiella poster

Skatter

Skatt som belastar arets resultat

ARETS RESULTAT

2008-01-01
2008-12-31

3 877 807

-96 722

-1 026 656
-210 600
-87 258
-37 879

-356 000

2 062 692

10 996
110 836

-1 808 867
=200 000

175 657

1o

175 657

2007-01-01
2007-12-31

4 138 491

-75 666
-950 353
-2477 409

-70 486

-39 726
-478 560

2276 291

12 779
166 004

-2 217 339
=65 000

172 735

{ar}

172 735
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelskapital i SHF Maria Park

Bostadsrétt i egen férening
Summa finansiella anldggningstillgéngar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Forutb kostnader och uppl intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Kapitaltiliskott

Féreningens underhallsfond
Summa bundet eget kapital

Friit eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 2008-12-31

7 81 461 364
81461 364

8 160 278
1
160 279

81 621 643

9 39 099
39 099

0

39 099

81 660 742

10

31 225 200
34 693 750
11 977 000
66 895 950

46 357
175 657
222014

67 117 964

2007-12-31

81 817 364
81817 364

344 518
1
344 519

82 161 883

61 925
61 925

541 627

603 552

82 765 435

31 225 200
0

807 000

32 032 200

43 622
172 735
216 357

32 248 557
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Not 2008-12-31 2007-12-31
Langfristiga skulder
Checkrékningskredit (limit 1.800.000} 173 922 6
Fastighetslan 12 13 675 000 49 325 000
Summa langfristiga skulder 13 848 922 49 325 000
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan 250 000 350 000
Leverantorskulder 82 631 98 077
Skatteskulder 16 623 17 063
Uppl kostnader och férutb intakter 13 344 602 726 738
Summa kortfristiga skulder 693 856 1191 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 81 660 742 765 435
POSTER INOM LINJEN
Stidllda sikerheter
Fastighetsinteckningar 53 974 800 53 974 800
Stélld foér skuld till kreditinstitut
Ansvarsforbindelser Inga Inga
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KASSAFLODESANALYS

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Roérelseintékter

Roérelsekostnader exkl avskrivningar
Reparationer ur féreningens fond
Finansiella intékter

Finansiella kostnader

Skatt

Kassaflode fore forandring

av rorelsekapitalet

Forindring av rorelsekapitalet
Okning/minskning
hyresfordringar
Okning/minskning

kortfristiga fordringar
Okning/minskning

6vriga kortfristiga skulder
Foridndring av rorelsekapitalet

Kassaflode efter forindring
av rorelsekapitalet

Kassaflode till/fran investeringar
Okning/minskning

investeringar

Kassaflode efter investeringar

Kassaflode till/fran finansiering
Kapitaltillskott

Nya langfristiga lan

Amortering av langfristiga 1an
Forandring av checkkredit
Kassaflode till/fran finansiering

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens slut
(inkl ej utnyttjad checkkredit)

2008-01-01
2008-12-31

3 877 807
-1459 115
0

121 832

-1 808 867
0

731 657

0

22 826

-398 022
-375 196

356 461

-15 760
340 701

34 693 750
0

-35 750 000
173 922
-882 328

-541 627

541 627
-541 627
0

1626 078

2007-01-01
2007-12-31

4 138 491
-1 383 640
O

178 783

-2 217 339
0

716 295

28 074

-34 806
-6 732

709 563

-15 760
693 803

0
0
-650 000
(8]
-650 000

43 803

497 824
43 803
541 627
2 341 627
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BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTANTECKNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper éverensstdmmer med ARL och BFN:s
allménna rad. Foreningens underhéllsfond redovisas som en egen post under rubriken
"Bundet eget kapital".

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Materiella anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Avskrivning pa byggnad har skett enligt plan med 356 kkr motsvarande 0,5% av anskaffnings-
véardet.

Markvardet ar inte féremal fér avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning,

Ovriga tillgangar och skulder
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden déar inget annat anges.

God redovisningssed
Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett
enligt god redovisningssed.

Revisionsarvode
Kostnaden for revisionen uppgar till 8,8 kkr (7,4 kkr). Kostnaden for konsultationstjanster

fran bolagets revisor uppgéar till 0 kkr (0 kkr).

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.

Not 2 Foreningens intikter 2008-12-31 2007-12-31
Arsavgifter 3876314 4 136676
Ovriga intakter 1493 1815
Summa foreningens intikter 3 877 807 4138491

Not 3 Lopande reparationer och underhall

Lopande reparationer 96 722 75 666
Summa lopande reparationer och underhali 96 722 75 666
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Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Samfallighetsavgifter
Energideklaration
Fastighetsel
Fjarrvarme

Vatten och avilopp
Renhallning

Kabel TV-avgifter
Fastighetsforsékringar
Ovr driftskostnader
Summa driftskostnader

Not 5 Forvaltnings- och externa kostnader

Forvaltningsarvode

Revisionsarvoden

Ovriga administrationskostnader

Summa forvaltnings- och externa kostnader

Not 6 Personalkostnader

Loner och andra ersattningar till styrelse

Loéner och andra ersattningar till till évriga anstéllda
Ovriga sociala kostnader

Summa personalkostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvérde
Tillkommande anskaffningskostnader
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Extra avskrivning

Arets avskrivningar

Utgadende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restvirde

Taxeringsviirde
Byggnad

Mark

Totalt taxeringsvirde

2008-12-31 2007-12-31
41 550 28 955
99 920 99 920
17 500 0
60 366 60 504
547 312 505 570
96 060 95 155
57 738 59 310
62 468 59 617
37 238 37 039
6 504 4 283
1 026 656 950 353
54 000 52 132
8 750 7 405
24 508 10 949
87 258 70 486
29 000 30 000
0 0

8 879 972
37 879 39 726
84 773 263 84 773 263
0 Y]
84 773 263 84 773 263
-2 955 899 -2 477 339
0 0
-356 000 -478 560
3311899 -2 955 899
81 461 364 81 817 364
39729000 39 729 000
14 186 000 14 186 000
53915000 53 915 000




Brf Maria Park nr 3
716439-6454

2008-12-31 2007-12-31
Not 8 Andelskapital i SHF Maria Park
Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende anskaffningsvéarde 537 514 521 754
Tillkommande anskaffningskostnader 15 760 15 760
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 553 274 537 514
Ackumulerade nedskrivningar
Ingaende nedskrivningar -192 996 -127 996
Arets nedskrivningar -200 000 -65 000
Utgidende ackumulerade nedskrivningar -392 996 -192 996
Summa andelskapital i SHF Maria Park 160 278 344 518
Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Uppl réntebidrag 16 318 22 844
Férutb forsakringspremie 0 12 426
Férutb kabel-tv 12 454 15 597
Ovr férutb kostnader och uppl intékter 10 327 11 058
Summa forutb kostnader och uppl intikter 39 099 61 925
Not 10 Eget kapital

Inbetalda Féreningens Fritt eget
insatser underh.fond kapital
Belopp vid arets ingang 31 225 200 807 000 216 357
Inbetalt kapitaltillskott 34 693 750
Overféring enligt stammobeslut 170 000 -170 000
lanspraktagna medel/underhall 0 v
Arets resultat 175 657
Belopp vid arets utgang 65 918 950 977 000 222014
Not 11 Foreningens underhallsfond
Fonden vid érets bérjan 807 000 637 000
Avsittning enl stimmobeslut 170 000 170 000
Arets underhall [0} 4]
Summa foreningens underhallsfond 977 000 807 000
Not 12 Fastighetslin
Riinta Rintedndr
Stadshypotek 0 19 500000
Handelsbanken 0 16000000
Stadshypotek 2,91% 2010-06-30 13925000 14 175 000
13925000 49 675 000

Avgar
Kortfristig del -250 000 -350 000

Summa fastighetslan 13 675 000 49 325 000

10
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2008-12-31 2007-12-31

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Uppl ranta 0
Forskottsbetalda arsavgifter 196 658
Uppl styrelsearvode 30 000
Uppl lagstadg sociala avgifter 9 426
Uppl revisionsarvode 8 000
Uppl taxebundna utgifter och uppvarmningskostnad 98 940
Ovr uppl kostnader och forutb intakter 1578
Summa uppl kostnader och forutb intikter 344 602
Helsingborg den 2009
) %,7 //
Edib Jakupovic Jan Eriksson Michael Palsson
Q\\ ™ ol s
Peter J ohnny’sso-n Kerstin Peters

Min revisionsberattelse betraffande denna arsredovisning har avgivits den

SET Revisionsbyra AB

Willard Moller
Aukt revisor

11

202 125
208 516
30 000
9 726

8 000
87 833
538

726 738

2009.



